
 

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ  
WE WROCŁAWIU 
  

 

ul. Powstańców Śląskich 24,26, 53-333 Wrocław | tel.: 71/365 24 00 | fax: 71/365 27 80 
e-mail: ias.wroclaw@mf.gov.pl 

www.dolnoslaskie.kas.gov.pl 

 

 

 
UNP: 0201-22-093581 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
na podstawie złożonych propozycji cenowych 

do zamówienia o wartości nie przekraczającej 130 000 zł 
 
Dla zadania: 

„Wykonanie dokumentacji niezbędnej do uzyskania decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: Budowa Centrum Celno-
Skarbowego we Wrocławiu przy ul. Granicznej, działka nr 35/4, AR-46, obręb Żerniki”. 

Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu zawiadamia, że w wyniku przeprowadzonego 
postępowania Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

MULTI MARKET SP. Z O.O. ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 

W postępowaniu w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 22.07.2022 r. do godz. 09:00 wpłynęło sześć 
ofert: 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena brutto 

za I wariant, zł 
Cena brutto 

za II wariant, zł 

1 
EKOVERT ŁUKASZ SZKUDLAREK 
ul. Średzka 10/1B, 54-017 Wrocław 

30 000 50 000 

2 
EKO-WASZKA MACIEJ WACHECKI 
ul. Wojska Polskiego 257a/18, 25-205 Kielce 

12 000 15 000 

3 
PPD WROTECH SP. Z O.O. 
ul. Kunickiego 15, 54-616 Wrocław 

18 450 19 680 

4 
R2EKO ARTUR OWCZAREK 
ul. Piotrkowska 55/205, 90-413 Łódź 

18 327 20 787 

5 
MULTI MARKET SP. Z O.O. 
ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 

12 000 14 900 

6 
ROT RECYCLING ODPADY TECHNOLOGICZNE S.C. 
K. TYRAŁA, E. HULEK 
ul. Brzozowa 22/1, 44-100 Gliwice 

17 712 19 298,70 

 
   Podpisano na oryginale 
 Z upoważnienia Dyrektora 

Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu 
                         

Łukasz Kuc 
               Kierownik Działu 

Znak sprawy: 0201-ILN.261.14.2022.2 Wrocław, 29 lipca 2022 roku 

 



2 

 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 
Rozszerzona klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych dostępna jest na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej:http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-we-wroclawiu/organizacja/ochrona-danych-

osobowych oraz w siedzibach organów na tablicach informacyjnych 


